

DARRINGE BYG ApS

Alfred Christensens Vej 15
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Philip Mark Darringe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DARRINGE BYG ApS
Alfred Christensens Vej 15
2850 Nærum

CVR-nr: 32447309
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 48.487, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 389.072, og en egenkapital på kr. -17.368.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 igen stabil drift, og forventer et bedre resultat for regnskabsåret 2018.

Egenkapitalen kan derfor reetableres ved fremtidig indtjening indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		701.865	590.462
Eksterne omkostninger		-151.524	-135.320
Bruttoresultat		550.341	455.142
Personaleomkostninger		-501.854	-373.845
Resultat af ordinær primær drift		48.487	81.297
Øvrige finansielle omkostninger		-11.208	-7.162
Ordinært resultat før skat		37.279	74.135
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		37.279	74.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.279	74.135
I alt		37.279	74.135

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.555	31.555
Materielle anlægsaktiver i alt		31.555	31.555
Anlægsaktiver i alt		31.555	31.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.717	117.683
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	
Udskudte skatteaktiver		26.800	26.800
Tilgodehavender i alt		357.517	144.483
Likvide beholdninger			34.074
Omsætningsaktiver i alt		357.517	178.557
Aktiver i alt		389.072	210.112

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-142.368	-179.746
Egenkapital i alt		-17.368	-54.746
Gæld til banker		77.404	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.635	21.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.988	117.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.413	126.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.440	264.858
Gældsforpligtelser i alt		406.440	264.858
Passiver i alt		389.072	210.112

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Philip Mark Darringe
Nærum Hovedgade 76
2850 Nærum